
UCHWAŁA NR XIV/130/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy Miasto Sieradz na rok 2025 na realizację 

projektu pn. "Modernizacja III płyty boiska przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sieradzu – etap III 

budowa oświetlenia”, ubiegającego się o współfinansowanie ze środków budżetu Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572, 1907 i 1940) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się zapewnić środki finansowe w budżecie gminy Miasto Sieradz na 2025  rok na realizację  

projektu "Modernizacja III płyty boiska przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sieradzu – etap III budowa 

oświetlenia”, ubiegającego się o współfinansowanie ze środków budżetu Województwa Łódzkiego, poprzez 

przeznaczenie środków na pokrycie wkładu własnego. 

§ 2. Wysokość wkładu własnego zapewnionego w budżecie na realizację projektu, o którym mowa 

w § 1 niniejszej uchwały wynosi 136.530,00 zł. 

§ 3. Środki finansowe, o których mowa w § 2 zapewnia się pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze 

środków budżetu Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała niniejsza ma charakter intencyjny i stanowi gwarancję zaangażowania gminy Miasto Sieradz 

w realizację projektu "Modernizacja III płyty boiska przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sieradzu – etap III 

budowa oświetlenia”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

  
 Przewodniczący Rady  

 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 
  
 

Id: 22A7BFF5-1BB7-43B4-8E91-BD5329CAD9BD. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XIV/130/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


